Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

О назначении судебного заседания

« 23 »  июня 2022 года                                         Дело №825/21-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев заявление взыскателя об утверждении мирового соглашения по

делу №825/21-04 по иску ОАО «Эксимбанк» (г.Тирасполь, ул.Свердлова, д.80 А) к ООО

«Форплит» (г.Тирасполь, пгт. Новотираспольский, ул.Бабина, д.17) о взыскании долга и

обращении взыскания на залог,

установил: в суд поступило заявление ОАО «Эксимбанк» об утверждении мирового

соглашения по делу №825/21-04 по иску ОАО «Эксимбанк» к ООО «Форплит» о взыскании

долга и обращении взыскания на залог. Учитывая, что вопрос об утверждении мирового

соглашения разрешается в судебном заседании с участием сторон, руководствуясь ст.ст.110-

2, 128 АПК ПМР суд

определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению вопроса об утверждении мирового

соглашения на 01 июля 2022 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу:

Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                А.П. Романенко